ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE PILÕES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

________________________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo: 20211011001

                        A Prefeitura Municipal de Pilões/RN, por intermédio de
seu Pregoeiro, torna público, nos termos da Lei n° 14.133/2021, Nova
Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna Público que a
Administração pretende realizar os serviços de engenharia
Pavimentação de diversas ruas neste Município de Pilões/RN.

Mais informações e dados complementares podem ser obtidos através
do e-mail: cplpiloesrn@hotmail.com

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo
de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a administração escolherá
a mais vantajosa. Propostas deveram ser encaminhadas a CPL até
15/10/2021.

Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a CPL,
através do e-mail: cplpiloesrn@hotmail.com

Valor estimado do serviço:R$  97.515,28(Noventa e Sete Mil,
Quinhentos e Quinze Reais e Vinte e Oito Centavos).

 Pilões/RN.

Geraldo de Oliveira Silva
Presidente da CPL